
              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                   «Раздольинская средняя общеобразовательная школа» 

 

                                                 П Р И К А З 

11.12.2023                                                                                         № 155 

п.Раздолье 

 

«О режиме работы школы  в морозные дни» 

 

В связи с понижением температуры до -40 градусов, руководствуясь п.3.3 

Устава школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Организовать  с 12.12.2023г. по 15.12.2023г.для обучающихся 1-4 классов 

дистанционное обучение. 

2.Для обучающихся  5-11 классов начало учебных занятий с 11:30 ч. 

3. Классным руководителям 1-11 классов донести информацию до родителей 

(законных представителей). 

4. Стешиц А.В., ответственному за сопровождение сайта школы, разместить 

информацию на сайте школы. 

 

 5.Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор                                                                          Аверина С.В.                 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-12T12:52:07+0800
	п.Раздолье
	Аверина Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




